[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ
ученого совета СПбГУТ
от 26 апреля 2024 года, протокол № 4

Заслушав и обсудив доклад ректора СПбГУТ Киричка Р.В.
«О трансформации и развитии СПбГУТ в условиях реализации программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030»,

ученый совет решил:

- принять к сведению информацию ректора о трансформации и развитии СПбГУТ в условиях реализации программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030»,
- одобрить предложения ректора о трансформации и развитии СПбГУТ в условиях реализации программы стратегического академического лидерства «Приоритет-2030», утвердить предложенную ректором модель трансформации СПбГУТ, начать работу по реализации утвержденной модели трансформации СПбГУТ.
Срок: апрель - июнь 2024 г.

Председатель ученого совета						         Р.В. Киричек

Ученый секретарь ученого совета                                                   А.Б. Степанов